
Министерство социальной политики Нижегородской области 

Государственное бюджетное учреждение 

 «Сосновский дом-интернат для престарелых и инвалидов» 

 

П Р И К А З 

 

«02» февраля 2021             №  
с.Рожок 

 

«О реестре наиболее коррупционно опасных сфер деятельности 

государственного бюджетного учреждения 

«Сосновский дом-интернат для престарелых и инвалидов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» 

  п р и к а з ы в а ю: 

           1.Утвердить реестр наиболее коррупционно опасных сфер 

деятельности государственного бюджетного учреждения «Сосновский дом-

интернат для престарелых и инвалидов» (Приложение №1). 

           2.Специалисту по кадровому делопроизводству, Зуевой Н.Ю., 

ознакомить всех работников государственного бюджетного учреждения 

«Сосновский дом-интернат для престарелых и инвалидов» под роспись с 

реестром наиболее коррупционно опасных сфер деятельности 

государственного бюджетного учреждения «Сосновский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов» (далее-Учреждение) с правоохранительными 

органами по вопросам предупреждения и противодействия коррупции. 

          3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор учреждения                                                          С.В.Кабайкина  

                                                                                         


